PORTARIA Nº 1529
de 08 de janeiro de 2013
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR a servidora Rosângela de Fátima Prestes Theodoro como Pregoeira nos Processos Licitatórios que forem realizados no corrente ano.
II – DESIGNAR os servidores Alexandre Domingues Pereira de Souza e Aline Parada Gonçalves de Arruda, para comporem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro.

III – DESIGNAR o Assessor Técnico Jurídico, Antonio Soares Batista Neto, para assessorar os trabalhos da referida Equipe.

IV – Publique-se e cumpra-se.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS